Urbanus assentit.

rumque Nationalium votis, quantum cum Domino possumus, annuere, illosque specialibus favoribus, & gratius proficere volentes, & eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliiusque ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatae existunt, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutas fore censentes, supplicationibus eorum nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinatis, tibi per praesentes injungimus, ut Joanni Baptista Cardinali, caeterisque Nationalibus praedictis, in Alma Urbe nostra, & loco ad id decenti, ac congruo, unam Ecclesiam, Oratorium, Hospitale, necnon Collegium Alumnorum pro Nationibus ejusdem Provinciae Marchiae sub denominatione Almae Domus Beatissimae Virginis de Laureto Nationis Picenae, sine tamen alicujus praedictis, ac servatis alias servandis, construendi, & aedificandi, seu construendi, & aedificandi faciendi, ita tamen, ut donationes, & legata nunc, & pro tempore facta, & facienda Ecclesiae Beatissimae Mariae Lauretan. Urbis, spectare debeant ad Ecclesiam Beatissimae Mariae Lauretanae Pistorum, nisi constet de voluntate donantium, vel legantium in favorem Ecclesiae Nationis Picenae, licentiam, & facultatem, auctoritate nostra concedas.

Obstantibus derogat.

Dat. die 3. Decem. 1636. An. XIV.

§.3. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, caeterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub Annulo Piscatoris die ultima Decembris 1636. Pontificatus nostri Anno Decimo quarto.

D X X V I I I .

Confirmatio decreti, videlicet, Praecedentiam in Processionibus in Civitate Oriolensi competere Augustinianis supra Franciscanos Recollectos, & Discalceatos.

URBANUS PAPA OCTAVUS

Ad perpetuam rei memoriam.

Exordium.

EX incumbenti Nobis apostolici muneris debito ad ea mentis nostrae aciem assidue intendimus, per quae Christianissimos sub suavi religionis jugo Altissimo famulantes, sublati obstaculis, in quietis, & pacis amoenitate vota sua Domino reddant, ac felicioribus in via mandatorum ejus proficiant incrementis.

Decr. S. Congreg. Rituum.

§.1. Nuper siquidem a Venerabilibus Fratribus nostris S. R. E. Cardinalibus Sacris Ritibus Praepositis emanavit Decretum tenoris subsequentiis, videlicet: Orta controversia circa praecedentiam in processibus inter Regulares Recollectos

Conventus Sanctae Annae, & Discalceatos S. Gregorii Ordinis S. Francisci de Observantia Civitatis Oriolensis ex una, & Regulares Conventus S. Augustini Ordinis Eremitarum S. Augustini ejusdem Civitatis, partibus ex altera: Sacra Rituum Congregatio, citatis saepius, & auditis utriusque partis Procuratoribus, & utraque parte informante, censuit ad relationem Eminentissimi, & Reverendissimi Domini Cardinalis Verospii, Praecedentiam, & digniorem locum in processibus, tam publicis, quam privatis competere, & debere Augustinianis supra Franciscanos Recollectos, & Discalceatos, juxta dispositionem Bullae Gregorii XIII., quae incipit: *Exposcit*, sub die 15. Julii 1583. editam: Et hoc sine dicti Recollecti, & Discalceati in praedictis processibus incedant conjunctim, sive divisim: Et ita imposterum inter dictas partes in Civitate Oriolensi servari mandavit: Quibus propterea in praemissis perpetuum silentium imposuit. Die 20. Decembris 1636.